

Cookiepolitik

Denne hjemmeside bruger cookies. Vi bruger cookies til at tilpasse vores indhold og annoncer, til at vise dig funktioner til sociale medier og til at analysere vores trafik. Vi deler også oplysninger om din brug af vores hjemmeside med vores partnere inden for sociale medier, annonceringspartnere og analysepartnere. Vores partnere kan kombinere disse data med andre oplysninger, du har givet dem, eller som de har indsamlet fra din brug af deres tjenester.

Hvad er Cookies?

Cookies er små tekstfiler, som kan bruges af websteder til at gøre en brugers oplevelse mere effektiv. Cookies sættes første gang, du besøger en hjemmeside og kan genkendes næste gang du besøger hjemmesiden. De bruges til at holde styr på, hvilke sider du har besøgt, huske dine sprogindstillinger eller andre præferencer. En anvendt cookie identificerer ikke den enkelte bruger, men derimod kun brugerens enhed. Cookies udgør ikke på nogen måde en trussel mod din enhed og får ikke adgang til programmer, apps eller personlige informationer på din enhed.

Cookies kan tjene flere formål. Det kan f.eks. være at sikre, at hjemmesidens funktioner virker, optimere design og kvalitet af en hjemmeside, at give målrettet og relevant indhold på en hjemmeside eller at målrette annoncer i kommercielt øjemed.

Loven fastslår, at vi kan gemme cookies på din enhed, hvis de er strengt nødvendige for at sikre leveringen af den tjeneste, du udtrykkeligt har anmodet om at bruge. For alle andre typer cookies skal vi indhente dit samtykke. Dette websted bruger forskellige typer af cookies. Nogle cookies sættes af tredjeparts tjenester, der vises på vores sider.

Hvordan bruger vi Cookies?

Hos Tech-Huset bruger vi ikke mange cookies, men de er med til at sikre, at vores online-tjenester er lettere at bruge, at vi kan se hvordan hjemmesiden anvendes og som gør det muligt for os at levere den bedste service til dig.

Vi anvender cookies til forskellige formål, som er opdelt i følgende kategorier

- **Nødvendige cookies:** Cookies der er nødvendige for at hjemmesiden kan fungere.
- **Statistiske cookies:** Måler trafikken på tech-huset.dk, herunder antallet af besøg, hvilke domæner besøgende kommer fra og sider på hjemmesiden der besøges. De anvendes til at optimere design, kvalitet og effektiviteten af hjemmesiden.
- **Funktionelle cookies:** Tekniske cookies der medvirker til forbedring af funktionaliteten og optimerer brugeroplevelsen, forhindrer misbrug og uregelmæssigheder samt hjælper med at huske adgangskode og brugernavn på hjemmesiden.
- **Markedsføring:** Markedsføringscookies der anvendes i et kommercielt henseende til at målrette specifikke annoncer til dig.
- **Interagere med sociale medier:** Det er muligt at interagere direkte med sociale medier, som f.eks. Facebook og Instagram.

Du kan til enhver tid ændre eller tilbagetrække dit samtykke fra Cookiedeklarationen på vores hjemmeside. Angiv venligst dit samtykke-ID og -dato, når du kontakter os angående dit samtykke. Dit samtykke gælder for følgende domæner: www.tech-huset.dk

Få mere at vide om, hvem vi er, hvordan du kan kontakte os, og hvordan vi behandler persondata i vores [Privatlivspolitik](#).

